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 Clasificación  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL - VILAJUIGA                            
 
 Lugar de celebración : PAU                  
 Fecha                : 17/06/18 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  2.8    Kms - Promed     :  16.08  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:10:27           
   2     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:10:46       19 seg. 
   3     333 COLLELL,MARTÍ        BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:11:17       50 seg. 
   4     231 ALCALA,ORIOL         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   00:11:57     1:30 min. 
   5     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:12:30     2:03 min. 
   6     250 VIÑAS,ERIC           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:00     2:33 min. 
   7     227 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:13:00     2:33 min. 
   8     306 BAYÉS,LLUC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:13:00     2:33 min. 
   9     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:13:25     2:58 min. 
  10     329 CARRERAS,ANNA        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:15:00     4:33 min. 
  11     139 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:10:27    1 Vts  
  12     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA       00:10:46    1 Vts  
  13     259 MATOSO,MARC          BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:46    1 Vts  
  14     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES. BTT CLUB         00:10:46    1 Vts  
  15     252 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:11:25    1 Vts  
  16     229 VELTMAN,NAHLA        FBEN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:11:30    1 Vts  
  17     209 GUTIERREZ,LUCIA      FBEN2  JUFRE VIC-ETB              00:12:53    1 Vts  
  18     256 SUÑE,POL             BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:53    1 Vts  
  19     228 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:14:10    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : Benjamins Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:10:27           
   2     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:10:46       19 seg. 
   3     333 COLLELL,MARTÍ        BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:11:17       50 seg. 
   4     231 ALCALA,ORIOL         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB  00:11:57     1:30 min. 
   5     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:12:30     2:03 min. 
   6     250 VIÑAS,ERIC           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:00     2:33 min. 
   7     227 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:13:00     2:33 min. 
   8     306 BAYÉS,LLUC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:13:00     2:33 min. 
   9     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:13:25     2:58 min. 
  10     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA      00:10:46    1 Vts  
  11     259 MATOSO,MARC          BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:46    1 Vts  
  12     256 SUÑE,POL             BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:12:53    1 Vts  
 
 Clasificación de : Benjamins Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     329 CARRERAS,ANNA        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:15:00          min. 
   2     139 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:10:27    1 Vts  
   3     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES. BTT CLUB        00:10:46    1 Vts  
   4     252 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:11:25    1 Vts  
   5     229 VELTMAN,NAHLA        FBEN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:11:30    1 Vts  
   6     209 GUTIERREZ,LUCIA      FBEN2  JUFRE VIC-ETB             00:12:53    1 Vts  
   7     228 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:14:10    1 Vts  
 


